Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.

Ofício n. 047-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR — ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 082/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria e

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: .............c...
- Código Verificador: ................... => confirmar =>. imprimir processo

   Segue os comprovantes de abertura co
anexo.

Atenciosamente,

| pr :

Renato di Dias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 162376/2021 Cód. Verificador: M19J

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 28/07/2021 14:11

Previsão: 26/09/2021

INDICAÇÃO Nº 082/2021

VEREADOR: Odair Quincote.

ASSUNTO: Poda de árvore.

LOCAL: localizado atrás do imóvel na Rua Santa Rita, nº 130, bairro Boa Vista.

CERA
NIE DEPAULA LAURINDO    E rsss

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE 8 EPHI
Requerente Funcionário(a)

[ND
Recebido

e MMDTRS 4ANA7404.MPDKXPDIXOCYNH-R- Emitido nar STEPHANIE DE PAtil A | AURINDO SRINTPIDODA AM ASAN NVNN

Preteitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 05 de agosto de 2021.

Ofício n. 051-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR — ODAIR QUINCOTE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicaçãonº 935/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que sua indicação foi registrada € encaminhada para vistoria e

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do

site: pousgalegre.ate t

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ........eeeee
- Código Verificador: ............. => confirmar => imprimir processo

A

Segue os comprovantesde ea câm os dados necessários para consulta em

anexo.  Atenciosamente,

+e vsPt

Renato Ned de Oliveira Dias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 166342/2021 Cód. Verificador: KMHG

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não informado

E-mail: Não informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 05/08/2021 12:26

Previsão: 04/10/2021

Descrição ue o Entrógui Ato a

DO | indicação cMPA-035- Planejamentopf
Quantidade de Documentos: 0 Quantidade de DocumentosEntregues: 0

er ee
1

VEREADOR: Odair Quincote

ASSUNTO: notificação do proprietário para construção de calçada.

LOCAL: Avenida Porfirio Ribeiro, ao lado do nº 290, onde está situada a empresa By Moto.
  O nd

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

Requerente

 [EPHÁNIEDE PAULA LAURINDO

Funcionário(a)
Recebido mera o Ttmmtitimadar IMPTRA(ANA 7404.SHOIZPRRZEHIE-Q 2 Emitido nor STEPHANIF DF PAHEA EALIRINDO NRINRIDNDA 49ORAR NRUNN

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 166344/2021 Cód. Verificador: 4338

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 05/08/2021 12:28

Previsão: 04/10/2021           Entregue Anexo
Indicação CMPA - 935 - Planejamento,pdf
Quantidade de DocumentosEntregues: 0

INDICAÇÃO Nº 935/2021

VEREADOR: Odair Quincote

    ASSUNTO: notificação do proprietário para construção de calçada, capina e limpeza do terreno.

LOCAL: Avenida Porfirio Ribeiro, ao lado do nº 290, onde está situada a empresa By Moto.

166342/2021 Cód. Verificador: KMHG
   *pto fiscalização de obras Nº     do -

STEPHANIE DE PAULA LAURINDO
CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

Funcionário(a)
Requerente O

Recebido

NBINRIDNDA 49:ORAN NUNOnene AMDTRA AMA TAG ARDKPDIZMI 7 = Emitido nor STFEPHANIF nF PALHA | ADRINDO